CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

NR CGC: 13.070.016/0001-12
“ÉTAPEROA) Fone: 3664-1165

INDICAÇÃO Nº 009/2021

qe
o?

Exmº, Srº
G

Derivaldo Marcosde Jesus dos Santos Lisboa

MD. Presidente da Câmara Municipal de Taperoá

Nesta

A Vereadora que a esta subscreve, nos Termos Regimentais vigentes, faz INDICAÇÃO a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal no sentido de que sejam realizados os seguintes
serviços:

1. Pintura da proteção da ponte de Maria Tereza;
2. Colocação de proteções nas pontes do Renovato, Serrado e Pedra Branca para dá maior

segurança as pessoas que por ali trafegam;
3. Colocação de 40 (quarenta) manilhas de 40 (quarenta) próxima ao bar do Senhor

Antônio Grande na comunidade da Graciosa;

4. Reforma do PSF de Camuruji;

JUSTIFICATIVA

Talreivindicação objetiva atender os anseios da Comunidade

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Taperoá — Bahia, 16 de abril de 2021.

Ana M os Bantos Goto

ere ra PP-

Ah gciros
)9.04.21